regni amisti notia. Qm naq; dispo sionu suaz dm et ofmatore cesare ee uoluit: cetera uo serua; uix supiq; testm. Quoplecto. ofestudao; seaut; e om ar chelao gtilanau. militesq; p tuncos et plos adentes sua pmittebat. deiq; bem uolentia pabant. Hic ad sepeliendu re gē opera dulerit. Nichil at munitate p hmsit archelao. s; oem ornatu extulit regnu i funeis pōpa ducendu. Lecty qspe tot; erat auro qm s; q; disticty. thoy at p pura pariat; corp; sup eu uelant itide pūra. Capia at dyadea erat ipo sita. edna uo desip aurea. sceptra q; ad dextaz. et ita lectu filij cu ppm qe. pteq; satellites. agneq; tarachui. germaniq; galathe. uelut ad bellu i stracti oes ate cedebat. cetaq; milia man; armata. ducesq; suos. ordi nuq; pnapes seqbat decent. Qngeti at serui et liberti odo res forebat. Corp; at p dueta stadia portatu est i castellu herodion. ibiq; se audu ipsiq; regis madaui sepultu e. Et herodis qde regio hic finis fuit. **Finis belli iudaica. liber primus**

**Incipit scd.**  
**Q**uibus aut nouaz pnapu fuit archelao roma pfiastid nctitas. Dieb; ei septe m lugedo patie ofupis. epulaz ferialib; plix; iplo exhibitis. h; at mos apd iudeos neef sario mlto; ad iopia redexit na q; eu neglexit ipius estimat. cadida veste i duty pcedit ad teplu. ibiq; uarus exrep tus a plebe. ipse q; in exrelso tribunali. solioq; auro refides huane uulgu; ad misit. eniq; et q; sepultura p;is sedulo curauisset gras egit. et q; sibi q; na do regi magnos hōres huisset. De; se tu a ut no p tate solu mter; s; eam ipso regis notē tepare. donet a cesare sibi fuit of mata successio. q; eam testameto h; ee oim dne ofstutus. Idco ei se apd ienchu ta uoluntati exat; ofstuisse. cu sibi dyadea uoluff; i pond. Pteq; alacitate ac bemi uolentia eq; militib; eam iplo plena se uassitudme relatur. si ab hys q; eam ee impiu certy rex declat; fuiff;. studuq; sibi fore. ut erga illos reb; oib; p;e me hor appareat. Hys gauisa militudo. stati

reparare

etiam mentem periculis cepit. Namque alij tri-  
buta ierunt alij vectigalia tolli. quod solui-  
custodia antiam abant. **Quibus** autem postula-  
tis in gratia populi facere anuebat archelaus  
**Deinde** celebratis hostijs cum aetas erat iequi-  
lis. **Erre** autem subito pro meridie. **Aggati** non  
pauca noua studiosi. ubi consilium de  
rege cessauit. **Pro** lameta suscipiunt. **Pro**  
tes eorum in suum. quibus pro abstinentia ex porta re-  
puli aqula aurea herodes morte dampna-  
uerat. **Holoz** autem non oculis erat. **Et** dantis-  
simis quibus. **Actus** iusto et placitu aetas  
personabat. **Unorum** cum videlicet quibus in templo  
a legibus patris iterum dicebant. **For**  
autem mortis penas ab illis quibus herodes pe-  
cunia donasse repetendas esse damitabant.  
ac primum que is ostendit. **Pro** dicitur hanc  
dicitur. atque alij pietate constantem magister pu-  
rum optati debet. **Et** si mouebat archelaus  
adulatione in eum profectus festina-  
cio dicitur. metu ne si multitudine red-  
didisset inimica. motu eorum impediret. **Quia**  
ob hoc monedo magister in eum exiebat. **Quia**  
re hanc. **Missos** quoque magister militum. ut que-  
rent eos rogabat. **Et** illi seditionis auc-  
tores ubi ad templum uenit. **Pro** seditionem  
et lapidibus prebent. et alij pro eum multa  
di sui gratia missis. multos ei allegabat archelaus  
chelaus. **na** eadem omnia in dicitur. **Et** si numerus  
aucti fuisse occasi fore uidebant. **Itaque** in  
stare agitur festo die. quod apud iudeos pascha  
uocatur. **plima** uictoria copia plenus. **Et** hanc  
quod ad templum ex agris multitudo religionis  
tandem dicitur. **cu** illi quod sophistas lugebant in fa-  
no consistit. **nut** meta seditionis quibus. **Hor**  
autem metu archelaus ante quod deus populi morbus  
iste conuictus cohortem militum et chilaus  
quod eam seditionis principes apprehendit eo dicitur  
git. **con** quod os uulgi exatant. multos lapidibus  
reuerterat ictibus. **Quia** uero fili aris uix  
labit. **Et** illi quod stati uelut in mali non  
est. **ad** celebranda sacra dicitur. **Et** non archi-  
laos sine eadem in multitudine copiam posse uide-  
bat. **Quia** uero totum illis in misit exerat.  
pedites pro aetate silos. **pedites** pro campum.  
**Et** cum sacrificijs occupatos singulos in asisset.  
**Pro** ad nouem milia dicitur. **reliqua** uero  
manu pro minus pro deiecerunt. **Pro**  
nes autem sequantur archelaus. **ius** suum et unum  
pro domum recedit amonedo. **Itaque** cum  
neglecta diei festitate abiit. **Pro** autem cum  
mre. **nam** et popla et ptholomeos et mco-  
laos amas ad mazedoniam relicto philippo

16

regem panatorem. **Itaque** rex facilius curato-  
re. **Una** uero egressa est cum filiis suis salome  
filius regis filij gratia. **Pro** quod de uelut archelaos  
ad obtinendam successus adiumento futi. **centa**  
uero cum quod con leges in templum admissa fuerat  
delatunt. **Interea** fit illis cesaree sabini  
obuia sine panatorem. **ad** iudeam uenies  
ad pecunas custodidas herodis. **que** uel  
terius progrederi uarij inhibuit multos acatis  
archillai pabz in herede ptholomeo. **Et**  
quod de sabini in gratia uari. **ad** factas uer-  
re properauit. **Et** thesauros pro pecunie  
clausit archillao. **Et** uisus ad agnos se ce-  
saribus otiosus manere polliatus apud cesarea  
amorabat. **Pro** uero quod sibi obstatum  
athochia pene. **al** hoc est archelaus  
tonia nauigauit. **mat** uero profectus in  
iellima. **regia** tenet. **Custodias** pro  
bi. **Itaque** diu spematoribus euocatis. **in** co-  
penu ar diuise conabatur. **et** factus oc-  
tu pare septabat. **Et** in in medres archi-  
lai mandatorum custodes erat. **Et** in ob sua do-  
singla quod pro se uidebat. **et** in astodie magis  
cesari quod archilao tribueres. **Et** in hoc aut  
atipas quod de igno citabat. **postiore** su-  
perius herodis testin finis esse defendes.  
in quod rex ipse atipas fuerat scriptus. **et** in se  
ta salome quod multa alij dignati quod cum archi-  
laos nauigaret suffragio fore promiserat.  
**Ducebat** autem secum freres mures et nicholai  
ptholomeum. **in** quo pro fide apud herodem pro-  
bata non in uidebat esse momentum. **Et** in pro il-  
li fuerat arissia a uero. **Oratore** autem huermo  
pro dicitur acrimonia quod offidebat. **Pro** ena  
quod se monuerat ut archelaos pro etatis  
multo in sebi testamem uoluntate cedet. **au**  
die eos esse non censuit. **Rome** uero migre-  
rit. **ad** eum dicitur studia pro quibus quibus iui-  
sus erat archelaus. **quod** pro pro liberu cesar  
sui iuris esse cupiebat. **et** autem in no magis-  
tatu amstrauit. **et** si hoc non in petirent  
antipa regis hie. **Ad** hoc ena a sabino pere-  
bat antipas. **qui** archelaus pro epulas actu  
fauit apud cesarem. **antipa** uero in mten lau-  
daueit. **Itaque** digesta animi a salome et ce-  
ri quod cum ea sentit cesari tradidit. **et** pro eos  
archelaus in suos suos pro septa capitula. **pa**  
tris pro a nulla pro ptholomeum in nes pro am-  
mstratibus in in misit ad cesarem. **Ille** autem  
secum in mentis. **et** quod ab utraque pro dicitur.  
ubi et regni magnitudine. **multa** uero in me quod  
ditum ai aduat. **atque** in herodis filia  
nuosa. **pletis** et uari et sabini in is op-  
timates in noy ad iatua uocant. **in** quod tuc